
令和 6 年 1 月 
近隣の皆様へ 

高柳１号橋 工事のお知らせ 

 
 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本市の道路行政に対し、ご

理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 この度、高柳１号橋におきまして、安全で快適な通行環境を維持するため、下記のとおり橋梁補修工事を行う

ことになりました。皆様方には、通行規制や一時的な騒音など何かとご不便をおかけいたしますが、安全に配慮

し、早期完成を目指して参りますのでよろしくお願い申し上げます。 
 なお、ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。 
 

記 
 

工 事 名：（主）仙台泉線（高柳１号橋）橋橋梁補修工事 
工事場所：高柳１号橋 仙台市泉区八乙女中央二丁目地内 
工事期間：令和 6年 2月 13 日 ～ 令和 6年 7月 31 日（予定） 
作業時間：昼間 8：00 ～ 17：00、夜間 21:00 ～ 翌 6:00 

通行規制：車道施工時 夜間 車線減少規制（延べ３０日程度） 

 ※上記以外は橋の下で作業を行いますので、交通規制はありません。 

担当部署：仙台市建設局 道路部 道路保全課 橋梁係 
     TEL 022-214-8385（直通）  監督員 一條 勝 
施工業者：東北化工建設株式会社 
     TEL 022-357-0331    現場代理人 狩野 康 
     携帯電話 080-5955-5569 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

位 置 図 

高柳１号橋 


